

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie generala a birourilor et. 2-3-4

Valoarea de deviz 971 292,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	377,600	45,00	16 992,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	531,000	53,55	28 435,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 575,400	37,28	133 290,91
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	50,760	47,04	2 387,75
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	436,600	37,28	16 276,45
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	330,400	47,04	15 542,02
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	129,800	45,00	5 841,00
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1 826,550	37,28	68 093,78
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	483,640	29,59	14 310,91
Total manopera						301 169,87

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,500	10,00	295,00
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	177,000	17,00	3 009,00
3.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	654,900	47,58	31 160,14
4.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	489,700	38,50	18 853,45
5.	24302261010b	Grund cu quart "Gleta"-"Betoncontact	kg	489,700	25,74	12 604,88
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	177,000	4,30	761,10
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 298,000	10,12	13 135,76
8.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 862,200	2,81	47 382,78
9.	26531021008311	Tink-Mozaic de quart Quarz	kg	2 655,000	44,68	118 625,40
10.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 244,782	7,78	9 684,40
11.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	935,550	160,00	149 688,00
12.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 564,000	0,65	2 316,60
13.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	354,000	7,00	2 478,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	69,974	14,00	979,64
15.	4100126202818	Apa	m3	9,885	14,00	138,39
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	472,000	5,00	2 360,00
Total materiale de construcții						413 472,54

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,145	10,00	181,45
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	202,165	10,00	2 021,65
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	36,580	5,00	182,90
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,540	5,00	17,70
Total utilaje de construcții						2 403,70

Total	lei	717 046,11
-------	-----	------------

Asigurarea sociala	24,00 %	72 280,77
Transportarea	1,00 %	4 134,73
Total	100,00 +	793 461,60
Cheltueli de regie	1,00 %	7 934,62
Total	100,00 +	801 396,22
Beneficiul de deviz	1,00 %	8 013,96
Total	100,00 +	809 410,18
Tva	20,00 %	161 882,04

Total deviz:

971 292,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)